Bomba hidroneumatica 1/2 HP, 50 litros, Pretul Cédigo: 20184 Clave: HIDR-1/2X50P PRETUL

Descripcion

A 1 934063 R1-HIDR-1/2X50P Tornillo M5x35 mm

2 934064 R2-HIDR-1/2X50P Cubierta de bomba

3 934065 R3-HIDR-1/2X50P Empaque @9

4 934066 R4-HIDR-1/2X50P Tornillo de llenado M10*8

5 934067 R5-HIDR-1/2X50P Impulsor

6 934068 R6-HIDR-1/2X50P Seguro

7 934069 R7-HIDR-1/2X50P Sello mecanico
7.1 934070 R7.1-HIDR-1/2X50P Arandela ®12

8 934071 R8-HIDR-1/2X50P Empaque 60*2.5mm

9 934072 R9-HIDR-1/2X50P Tornillo M5 x 20mm 18
10 934073 R10-HIDR-1/2X50P Soporte de la bomba

11 934074 R11-HIDR-1/2X50P Sello @12 @
12 934075 R12-HIDR-1/2X50P Balero de bolas 6201 77

13 934076 R13-HIDR-1/2X50P Cufa 10x4x4 mm

14 934077 R14-HIDR-1/2X50P Rotor

15 934078 R15-HIDR-1/2X50P Balero de bolas 6201 77

16 934079 R16-HIDR-1/2X24P Arandela ondulada @ 24

Linea de comunicacién directa

== 800'018'7873 En México



Bomba hidroneumatica 1/2 HP, 50 litros, Pretul

Caddigo: 20184

Clave: HIDR-1/2X50P

PRETUL

18.1
18.2
18.3
18.4
19
21
22
23
24
25
26
27
27.1
28
29
30
30.1
30.2
30.3
30.4
30.5
31
32
33
33.1
34
35

934080

934081
934082
934083
934084
934085
934086
934087
934088
934089
934090
934091
934092
934093
934094
934095
934096
934097
934098
934099
934100
934101
934102
934103
934104
934105
934106
934107

R18-HIDR-1/2X50P

R18.1-HIDR1/2X50P
R18.2-HIDR1/2X50P
R18.3-HIDR1/2X50P
R18.4-HIDR1/2X50P
R19-HIDR1/2X50P
R21-HIDR1/2X50P
R22-HIDR1/2X50P
R23-HIDR1/2X50P
R24-HIDR1/2X50P
R25-HIDR1/2X50P
R26-HIDR1/2X50P
R27-HIDR1/2X50P
R27.1-HIDR1/2X50P
R28-HIDR1/2X50P
R29-HIDR1/2X50P
R30-HIDR1/2X50P
R30.1-HIDR1/2X50P
R30.2-HIDR1/2X50P
R30.3-HIDR1/2X50P
R30.4-HIDR1/2X50P
R30.5-HIDR1/2X50P
R31-HIDR1/2X50P
R32-HIDR1/2X50P
R33-HIDR1/2X50P
R33.1-HIDR1/2X50P
R34-HIDR1/2X50P
R35-HIDR1/2X50P

Descripcion

Ensamble de campo

Tornillo M6X
Arandela @6X@12
Arandela @6X@12

Tuerca M5
Cable de alimentacién
Tornillo M5 x 20 mm

Ventilador
Cubierta de ventilador

Prensaestopa c/ tuerca
Opresor de cable
Tornillo M4 x 10 mm
Capacitor 300 V, 16uF
Bornera
Cubierta de la caja de conexiones
Tornillo M4 x 25
Tanque 50L
Tapa del tanque
Tornillo M8x12

Membrana 24L

Tapa de la valvula
Ensamble de la valvula
Niple 3 vias
Presostato
Manguera flexible
Sello
Manémetro

Conector eléctrico

Linea de comunicacién directa
% CENTRO DE SERVICIO AUTORIZADO TRUPER
2] 15
——

800'018'7873 En México



